
Додаток  

до розпорядження заступника  

міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

від 23.05.2024 р. № 57 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

на 24.05.2024 року 

 

1. Про негайне відібрання дитини від батьків без позбавлення їх 

батьківських прав. 

2. Про утворення комісії. 

3. Про передачу в оренду на аукціоні майна міської комунальної власності. 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 травня 2024 року м. Корюківка               № 214 

 

Про негайне відібрання дитини від батьків 

без позбавлення їх батьківських прав 
 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Корюківської міської 

ради про вилучення дитини, враховуючи подання Корюківського ліцею № 1 та 

інформації Корюківського РВП ГУНП в Чернігівській області, у звʼязку з 

виникненням безпосередньої загрози для життя та здоров’я неповнолітньої 

дитини, відповідно до п. 8 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, що затверджений Постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, керуючись п. 2 ст. 170 

Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:   

  

1. Відібрати неповнолітню Солодовниченко Надію Віталіївну, XXXX року 

народження, від матері Казакової Лілії Русланівни, жительки  

вул. XXXX, м. Корюківка Чернігівської області, та від батька Солодовниченка 

Віталія Олексійовича, останнє відоме місце реєстрації  

вул. XXXX, м. Рубіжне Луганської області.  

 

2. Неповнолітню дитину Солодовниченко Надію Віталіївну, XXXX року 

народження, передати Корюківській міській раді як органу опіки та піклування 

для подальшого її влаштування.  

 

3. Юридичному відділу виконавчого апарату міської ради, Службі у 

справах дітей Корюківської міської ради:  

3.1. У семиденний строк після прийняття рішення підготувати подання до 

суду щодо відібрання неповнолітньої дитини від батьків без позбавлення їх 

батьківських прав у зв’язку з виникненням безпосередньої загрози для життя та 

здоров’я неповнолітньої дитини. 

3.2. Письмово повідомити Корюківську окружну прокуратуру про 

прийняте рішення.  

 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту.  

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради       Олександр БИКОВ 

  
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 травня 2024 року м. Корюківка № 215 

 

Про утворення комісії  
 

У зв’язку з нагальною необхідністю вирішення питання надання пільг зі 

сплати місцевих податків і зборів власникам та належним користувачам 

земельних ділянок, що розташовані в потенційно небезпечній зоні 

Корюківської міської територіальної громади у зв’язку з військовою агресією 

російської федерації проти України, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити при виконавчому комітеті міської ради Комісію з розгляду 

заяв платників податків про визнання земельних ділянок непридатними для 

використання у зв’язку з потенційною загрозою їх забруднення 

вибухонебезпечними предметами на території Корюківської міської 

територіальної громади (далі – Комісія) у складі згідно з додатком 1 до даного 

рішення. 

 

2. В роботі та прийнятті рішень про надання пільги Комісії керуватись 

Законом України від 11.04.2023 року № 3050 «Про внесення змін до 

Податкового кодексу України та інших законодавчих актів України щодо 

звільнення від сплати екологічного податку, плати за землю та податку на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, за знищене чи пошкоджене 

нерухоме майно». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань 

житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища, з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради       Олександр БИКОВ 



  

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 24.05.2024 року № 215 

 

 

Комісія  

з розгляду заяв платників податків про визнання земельних ділянок 

непридатними для використання у зв’язку з потенційною загрозою їх 

забруднення вибухонебезпечними предметами на території  

Корюківської міської територіальної громади 

 

 

САВЧЕНКО Олександр Миколайович, 

голова комісії 

 

перший заступник міського голови 

ПЛЮЩ Анастасія Вікторівна, 

заступник голови комісії 

 

секретар міської ради 

СКИБА Тетяна Віталіївна,  

секретар комісії 

начальник відділу земельних ресурсів 

та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради 

 

Члени комісії 

ГОЛОВАЧОВА Світлана Миколаївна головний спеціаліст Фінансового 

відділу Корюківської міської ради 

 

СТАРОСТА або особа, на яку 

покладено виконання обов’язків 

старости 

 

залежно від місцезнаходження 

земельних ділянок) 

ОЛІЙНИК Тетяна Михайлівна головний спеціаліст відділу 

економічного та агропромислового 

розвитку, транспорту Корюківської 

районної державної адміністрації  

(за згодою) 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради       Олександр БИКОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 травня 2024 року м. Корюківка № 216 

 

Про затвердження умов передачі в оренду  

на аукціоні майна міської комунальної власності  
 

З метою ефективного використання майна міської комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади, враховуючи рішення 

виконавчого комітету міської ради від 21.02.2024 року №77, відповідно до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна» зі змінами, 

постанов Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року № 483 «Деякі питання 

оренди державного та комунального майна», від 27.05.2022 року № 634 «Про 

особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 

стану», керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити умови та додаткові умови передачі в оренду на аукціоні 

іншого окремо індивідуально визначеного майна, а саме: ротаційну піч RMforni 

RMP6080 / 18РТ вартістю 997 065,43 грн (дев’ятсот дев’яносто сім тисяч 

шістдесят п’ять гривень 43 коп.) (надалі – Об’єкт оренди). 

 

2.  Виконавчому апарату міської ради забезпечити оприлюднення в 

електронній торговій системі оголошення про передачу Об’єкта оренди, 

зазначеного в рішенні, в оренду на аукціоні. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради       Олександр БИКОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

від 24.05.2024 року № 216 

 

 

Умови оренди окремо 

індивідуально визначеного майна –  

ротаційна піч RMforni RMP6080 / 18РТ 
 

1. Інформація про орендодавця: Корюківська міська рада, код ЄДРПОУ 

04061760, вул. Бульварна, 6, м. Корюківка, Чернігівська обл., тел. (04657) 2-13-

79, електронна адреса: koryukivka.rada@gmail.com  

2. Інформація про балансоутримувача: Корюківська міська рада, код 

ЄДРПОУ 04061760, вул. Бульварна, 6, м. Корюківка, Чернігівська обл., тел. 

(04657) 2-13-79, електронна адреса: koryukivka.rada@gmail.com  

3. Інформація про Об’єкт оренди:   

Тип об’єкта: окреме індивідуально визначене майно. 

Назва об’єкта: ротаційну піч RMforni RMP6080 / 18РТ.  

Об’єкт включено до Переліку першого типу.  

Місцезнаходження об’єкта: вул. Галини Костюк, 16, м. Корюківка, 

Чернігівська обл.   

4. Інформація про умови, на яких проводиться аукціон: 

4.1. Стартова орендна плата об’єкта становить:  

- для аукціону – 9970,65 грн/місяць без ПДВ;               

- для аукціону із зниженням стартової ціни на 50% – 4985,33 грн/місяць 

без ПДВ; 

- для аукціону за методом покрокового зниження стартової орендної 

плати та подальшого подання цінових пропозицій – 4985,33 грн/місяць без 

ПДВ.   

4.2. Пропонований строк оренди: 5 років. 

4.3. Цільове призначення: для випікання хлібобулочних та кондитерських 

виробів для населення громади. 

4.4. Розмір гарантійного внеску для учасника в електронному аукціоні 

становить: 19941,30 грн. 

4.5. Розмір реєстраційного внеску становить: 710,00 грн. 

4.6. Кількість кроків аукціону за методом покрокового зниження стартової 

орендної плати та подання цінових пропозицій – 3.   

4.7. Розмір мінімального кроку підвищення стартової орендної плати під 

час електронного аукціону становить 1% стартової орендної плати об’єкта 

оренди. 

4.8. Період приймання заяв на участь в електронному аукціоні та період 

між аукціонами - 8 календарний день з дати оприлюднення оголошення про 

передачу майна в оренду в ЕТС. 

4.9. Об’єкт оренди може бути використаний за цільовим призначенням:  

для випікання будь-якого виду хліба та кондитерських виробів. 

5. Додаткова інформація про Об’єкт оренди:  

mailto:koryukivka.rada@gmail.com
mailto:koryukivka.rada@gmail.com


модель LFRNP-6080  

серійний номер: 6080102323 

рік випуску – 2023 

вартість майна: балансова вартість станом на 01.05.2023 року – 997 065,43 

грн. 

Технічні характеристики: 
Виробник Італія 

Параметри 145х195+220 см 

Зовнішні панелі печі нержавіючої сталі  

Розмір протвіні 600х800 мм 

Місткість печі 1 на 18 деко з різними розмірами  

Продуктивність До 120 кг/год  

Потужність живлення Теплова -  60000 ккал/година 

Електрична – 2,20 кВт 

Максимальна температура 320°С 

Потреба пального на 1 годину пелети (кг) – 8,14 

Вага 1260 кг 

Тип живлення пелета  

Пульт керування управління сенсорним екраном  

В комплекті 4 возики по 18 рівнів мають  

 Автоматизована витяжка пари 

Технічний стан об’єкта: перебуває в придатному для використання стані 

(новий).  

6. Проєкт договору оренди додається окремим файлом.  

7. Додаткові умови оренди:  

7.1. Здійснення орендарем поточного та інших видів ремонтів. 

7.2. Для використання Об’єкта оренди здійснювати з електромережі 

відповідної напруги та з заземленням. 

7.3. Дотримання протипожежних заходів під час експлуатації ротаційної 

печі. 

7.4. Виконання вимог санітарії. 

7.5. Створення нових робочих місць - не менше 2. 

7.6. Використання об’єкта оренди та місцезнаходження орендаря на 

території Корюківської міської територіальної громади.  

8. Орендар повинен відповідати вимогам статті 4 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна». 

Особа, яка має намір взяти участь в електронному аукціоні, реєструється 

на будь-якому із підключених до системи Рrozorro.Продажі майданчиків, 

сплачує реєстраційний та гарантійний внески для набуття статусу учасника. 

9. Інформація про аукціон: 

Електронний аукціон відбувається в електронній торговій системі 

Прозорро.Продажі через авторизовані електронні майданчики.  

Орендодавець для проведення аукціону використовує електронний 

майданчик ТОВ «Е-Тендер».  

Дата та час аукціону визначені умова оголошення на електронному 

майданчику. 

У разі, якщо об’єкт не буде передано в оренду за результатами аукціону, 

протягом п’яти робочих днів з дати формування протоколу про визнання 



аукціону таким, що не відбувся, буде опубліковано оголошення про проведення 

повторного аукціону із зниженням стартової орендної плати на 50%. 

У разі, якщо об’єкт не буде передано в оренду за результатами аукціону 

або аукціону із зниженням стартової орендної плати на 50% протягом п’яти 

робочих днів з дати формування протоколу про визнання аукціону таким, що не 

відбувся, буде опубліковано оголошення про проведення аукціону за методом 

покрокового зниження стартової орендної плати та подальшого подання 

цінових пропозицій. 

Кінцевий строк подання заяв на участь в електронному аукціоні та 

електронному аукціоні із зниженням стартової ціни встановлюється 

електронною торговою системою для кожного електронного аукціону окремо в 

проміжок часу з 19 години 30 хвилин до 20 години 30 хвилин дня, що передує 

дню проведення електронного аукціону. 

10. Інформація про розмір мінімального кроку підвищення стартової 

орендної плати: 

– розмір мінімального кроку підвищення стартової орендної плати під час 

електронного аукціону становить 1% стартової орендної плати об’єкта оренди – 

99,71 грн; 

– розмір мінімального кроку підвищення стартової орендної плати під час 

електронного аукціону із зниженням стартової ціни та електронного аукціону 

за методом покрокового зниження стартової орендної плати та подальшого 

подання цінових пропозицій становить 1% стартової орендної плати об’єкта 

оренди – 49,85 грн. 

11. Контакти для ознайомлення з Об’єктом оренди: 

Часи роботи організатора аукціону: з 8-00 до 17-00 (крім вихідних днів), 

обідня перерва з 13-00 до 14-00. Адреса електронної пошти: 

koryukivka.rada@gmail.com 

ПІБ контактних осіб: Биков Олександр Миколайович, тел. (0257) 2-15-56.  

12. Реквізити рахунку для перерахування реєстраційних внесків 

оператором електронного майданчика орендодавцю:  

в національній валюті: 

Одержувач: ГУК у Черніг.обл/тг м.Корюків / 24060300  

Рахунок №: UA058999980314020544000025639  

Банк одержувача: Казначейство України (ел.адм.подат.) 

Код згідно з ЄДРПОУ: 37972475 

Призначення платежу – суми сплачених учасниками аукціону 

реєстраційних внесків. 

 

Реквізити рахунку для перерахування переможцем аукціону орендної 

плати: 

в національній валюті: 

Одержувач: ГУК у Черніг.обл/тг м.Корюків/22080402 

Рахунок №: UA508999980334189850000025639  

Банк одержувача: Казначейство України (ел.адм.подат.) 

Код згідно з ЄДРПОУ: 37972475 

Призначення платежу – кошти за Об’єкт оренди. 

mailto:koryukivka.rada@gmail.com

